
Цените важат од 01.07.2022

Модел Опрема Погон
Сила на 

мотор

(КС)

Максимален 

домет (км)

WLTP

 NEDC

Брзо 80%

полнење (мин)

100kW

50kW

Полнење

(ч:мин)

7.2kW (220V)

 11kW (380V)

 Kona EV GLS 39,2kWh STYLE Електричен 136 289 / 345 54 / 57 6:10 / 4:50

 Kona EV GLS 39,2kWh PREMIUM Електричен 136 289 / 345 54 / 57 6:10 / 4:50

 Kona EV GLS 39,2kWh IMPRESSION Електричен 136 289 / 345 54 / 57 6:10 / 4:50

 Kona EV GLS 39,2kWh ULTIMATE Електричен 136 289 / 345 54 / 57 6:10 / 4:50

 Kona EV GLS 39,2kWh ULTIMATE SUN Електричен 136 289 / 345 54 / 57 6:10 / 4:50

 Kona EV GLS 64 kWh STYLE Електричен 204 449 / 546 54 / 75 9:35 / 7:25

 Kona EV GLS 64 kWh PREMIUM Електричен 204 449 / 546 54 / 75 9:35 / 7:25

 Kona EV GLS 64 kWh IMPRESSION Електричен 204 449 / 546 54 / 75 9:35 / 7:25

 Kona EV GLS 64 kWh ULTIMATE Електричен 204 449 / 546 54 / 75 9:35 / 7:25

 Kona EV GLS 64 kWh ULTIMATE SUN Електричен 204 449 / 546 54 / 75 9:35 / 7:25

Греење на батеријата во ладни услови Мултимедија со 8" екран осетлив на допир Електрохроматски внатрешен ретровизор

Системи за економично празнење на батеријата Радио RDS, Androidauto, Apple Carplay Сензор за дожд

ABS (Anti Lock Brake System) Задна камера Задни паркинг сензори

ESC (Electronic Stability Control) Команди за аудио системите на управувачот Кровни носачи

HAC (Hillstart Assist Control) Bluetooth со гласовни команди Странични индикатори вградени во ретровизорите

TPMS (Tire Pressure monitoring system) 12V полнач напред Заден кровен спојлер со LED стоп светло

(Систем за следење на притисок во гумите) ISOFIX на задните седишта Ел. рачна сопирачка

Stop & Go систем USB + AUX конектори Рачки на вратите во боја на каросерија

FCA (Forward Collision Avoidance Assist  Car/Pedestrian) Патен компјутер Браници во боја на каросерија

(Предупредување и по потреба кочење во случај на Дигитална инструмент табла 10.25" LCD Црни странични облоги

на надоаѓање на препреки - автообили и пешаци) Безжичен полнач за телефон Хромирани внатрешни кваки

LFA (Lane Following Assist ) Темпомат и лимитатор на брзина Дополнително кровно светло за читање напред

(Автоматско одржување на возилото во средина на лента) Автоматска клима со кровна остава за наочари

Избор на режим на возење Автоматско одмаглување на стакла Внатрешно светло над задна клупа за седење

Предни воздушни перници Филтер за воздух во кабина Загревани странични ретровизори

Странични воздушни перници и воздушни завеси LED дневни светла Прегради во долниот дел на багажниот простор

Електро-серво управувач LED предни позициони светла Куки за мрежа во багажникот

Кожен волан и менувач Автоматско вклучување на светла Светло во багажникот

Управувач подесив по висина и длабочина LED задна светлосна група Ел. задвижување на странични ретровизори

SMART KEY - Стартување на возилото на START-STOP тастер GLS платно на седишта Мрежа за багаж во багажникот

Централно заклучување со аларм Лумбарна поддршка на возачко седиште Метални педали

Дополнително затемнети задни стакла Возачко седиште подесиво по висина Огледала во штитници за сонце со осветлување

Звучен сигнал за ненаместен појас на предните седишта Централен наслон за рака со касета Сет за репарација

Ел. подесиви предни и задни прозори Држач за чаши напред Електронска блокада на мотор

Ел. преклопливи ретровизори Џебови на задниот дел од предните седишта Алуминиумски фелни 7.0J X 17

Ел. задвижување на странични ретровизори Преклоплива задна клупа во однос 60:40 Пневматици 215/55 R 17

Ветробранско стакло и предни странични стакла со UV заштита Централен наслон за рака на задните седишта со држач за чаши

BCW (Blind Collision Warning) - Систем за детекција Навигација со екран 10.25" RDS+DAB + порта за SD картичка Загревани предни седишта

на возила во мртов агол KRELL звучници + централен звучник напред Загреван волан

ILSW (Intelligent Speed Limit Warning)  - Систем за Дополнително аудио појачало Возачко седиште подесиво по висина 

детекција и приказ на знаци за ограничување на брзина BI-LED предни светла со светла за вртење Предни паркинг сензори

Адаптивен темпомат FCA (Forward Collision Avoidance Assist Car/Ped./Cyc.) HDA (Highway Driving Assist)

Полукожни седишта (Предупредување и по потреба кочење во случај на (Одржување на растојание од возило напред и

Топлинска пумпа за греење на кабината на надоаѓање на препреки - автообили, пешаци и велосипедисти) помошпри задржување во средина на лента)

Кожни седишта Греачи на задни седишта Head up display

Вентилација на предни седишта Ел. подесиви предни седишта

Стаклен отвор на кров Внатрешноста на кровот обложена со фин материјал LED осветлување во багажниот простор

LED предни светла во кабина LED задни светла во кабина

EUR

600

300

без доплата

Металик боја - Cyber Grey, Ignite Flame, Phantom Black, Galactic Grey, Dive in Jeju, Surfy Blue, 

Pulse Red, Misty Jungle, Dark Night

Произведувачот и продавачот го задржуваат правото без предходна најава да ги променат цените и спецификацијата на возилата

Цените се изразени во евра, а плаќањето се врши во денарска противредност по курс 1ЕУР=61.8денари

Дополнителна опрема со доплата

Доплата за црн покрив

Акрилна боја - Atlas White

PREMIUM опрема повеќе од STYLE:

IMPRESSION опрема повеќе од PREMIUM:

ULTIMATE опрема повеќе од IMPRESSION:

ULTIMATE SUN повеќе од ULTIMATE:

Автоматски 51,100

Автоматски 49,600

Автоматски 51,600

СТАНДАРДНА ОПРЕМА STYLE:

Автоматски 48,000

Автоматски 39,500

Автоматски 41,100

Автоматски 43,100

Автоматски 46,400

Автоматски 42,700

Менувач
Продажна цена

ЕУР

Автоматски 37,900



100/136 150/204

Најголем обртен момент Nm 395 395

ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ - HYUNDAI KONA Electric
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ТИП 39.2 kWh 64.0 kWh

Тип на мотор синхрон мотор со постојан магнет синхрон мотор со постојан магнет

Најголема сила kW / KS

104.0 150.0

Густина на батерија kW/kg 124.4 141.3
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Тип lithium-ion polymer lithium-ion polymer

Капацитет kWh 39.2 64.0

Излезна сила kW

Напон V 327 356

Време на полнење

мрежа 220V-240V h:min 06:10 09:35

брз полнач 50kW (do 80%)

Максимален опсег WLTP/NEDC km 289 / 345 449 / 546

Тип на менувач A/T A/T

h:min 00:57 01:15

брз полнач 100kW (do 80%) h:min 00:54 00:54
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Димензија на фелни 17" 17"

Најголема брзина
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Њ
Е Маса на празно возило

kg

1.535 - 1.593 1.685 - 1.743

Вкупна дозволена маса на возило 2,020 2,170

Дозволена маса на приколка со кочници N/A

km/h 155 167

Забрзување 0 - 100 km / h s 9.9 7.9

N/A

Дозволена маса на приколка без кочници N/A N/A
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Простор за нозе (напред/назад)

mm

1.054 / 848

Простор за глава напред 1,005
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И Вкупна должина

mm

4,180

Вкупна ширина 1,800

Вкупна висина 1,570

Меѓуоскино растојание 2,600

Простор за глава назад 957

Простор за рамена напред 1410

Простор за рамена назад 1385

Прегиб (напред/назад) 860 / 720

Најголемо растојание од земја 158
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Потпирање

Напред Multi link McPherson со стабилизатор и хидраулично-гасни амортизери

Назад Multi link со хидраулично-гасни амортизери

Кочници

Напред Вентилирачки предни дискови со дијаметар 16" / 305mm

Назад

Фелни и 

гуми

Димензија на фелни 7.0J x 17

Димензија на гуми 215/55 R 17

Капацитет на багажник           VDA l 332 / 1.114

Дијаметар на дискови 16" / 300mm

Управувач

Тип Сервоуправувач со запчаста летва

Најмал полукруг на вртење m 5,3


